
Děkujeme za projevenou důvěru při zakoupení našeho výrobku úl  Optimal * nebo jeho součástí.

Věříme, že budete spokojeni. 

 

 

Kompletace úlového varroadna Optimal

Z důvodu možného poškození při přepravě, jsou úlová dna dodávána bez namontovaných plastových 
obrtlíků, které slouží k zajištění sklopného letáku v

Z důvodu rozměru  přepravovaného balíku jsou někdy demont
přiloženými  vruty ze spodní části dna, každá noha dvěma vruty.

Na dně jsou celkem 3 obrtlíky, které jsou připevněny přiloženými vruty. Poloha jejich připevnění  je 
na dně označena dírkou (vpichem) 

1. obrtlík je ve stření části přední příčky dna, 

2. a 3. obrtlík je v hraně boku dna v

Obrtlíky připevněte pomocí vhodného šroubováku (torx) na patřičné místo tak, aby s
otáčet.  

Obrtlíky i připevňovací vruty jsou vždy součástí zásilky.

 

Povrchová úprava úlu Optimal* z

Pro zajištění dlouhé životnosti našeho úlu Optimal* je nutné veškeré dřevěné části , které nemají 
povrchovou úpravu již z výroby a
opatřit vhodným nátěrem na dřevo.                                                                                            
Z naší nabídky doporučujeme barvu BALAKRYL  UNI V2045.

Více informací naleznete na našich stránkách  

 

                                                                  

 

* platí i pro náš úl s rámkovou mírou 39x24

Děkujeme za projevenou důvěru při zakoupení našeho výrobku úl  Optimal * nebo jeho součástí.

Návod ke kompletaci 

Kompletace úlového varroadna Optimal*: 

důvodu možného poškození při přepravě, jsou úlová dna dodávána bez namontovaných plastových 
zajištění sklopného letáku v uzavřené poloze a k zajištění zadních dvířek dna. 

důvodu rozměru  přepravovaného balíku jsou někdy demontovány nohy dna.  Nohy se šroubují 
přiloženými  vruty ze spodní části dna, každá noha dvěma vruty. 

Na dně jsou celkem 3 obrtlíky, které jsou připevněny přiloženými vruty. Poloha jejich připevnění  je 
na dně označena dírkou (vpichem)  

části přední příčky dna, připevněn kratším nerezovým vrutem

hraně boku dna v místě zadního víčka, připevněny 2 delšími nerezové vruty

Obrtlíky připevněte pomocí vhodného šroubováku (torx) na patřičné místo tak, aby s

Obrtlíky i připevňovací vruty jsou vždy součástí zásilky. 

z třívrstvých dřevěných desek 

Pro zajištění dlouhé životnosti našeho úlu Optimal* je nutné veškeré dřevěné části , které nemají 
výroby a jsou vystaveny přímému působení povětrnostním podmínkám, 

opatřit vhodným nátěrem na dřevo.                                                                                            
jeme barvu BALAKRYL  UNI V2045. 

Více informací naleznete na našich stránkách  www.uloptimal.cz 

                                                                                                          

rámkovou mírou 39x24 

Děkujeme za projevenou důvěru při zakoupení našeho výrobku úl  Optimal * nebo jeho součástí. 

důvodu možného poškození při přepravě, jsou úlová dna dodávána bez namontovaných plastových 
zajištění zadních dvířek dna.  

ovány nohy dna.  Nohy se šroubují 

Na dně jsou celkem 3 obrtlíky, které jsou připevněny přiloženými vruty. Poloha jejich připevnění  je 

připevněn kratším nerezovým vrutem 

, připevněny 2 delšími nerezové vruty 

Obrtlíky připevněte pomocí vhodného šroubováku (torx) na patřičné místo tak, aby s nimi šlo lehce 

Pro zajištění dlouhé životnosti našeho úlu Optimal* je nutné veškeré dřevěné části , které nemají 
jsou vystaveny přímému působení povětrnostním podmínkám, 

opatřit vhodným nátěrem na dřevo.                                                                                                                                              

                                                 


